АДМИНИСТРАЦИЯ   СЕЛЬСКОГО    ПОСЕЛЕНИЯ

                                       «НОМОКОНОВСКОЕ»

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 03 » декабря  2019 года                                                                  № 44
с.Номоконово
О признании утратившим силу Постановление администрации сельского поселения «Номоконовское» от 29.03.2011 года № 13 « О порядке создания, хранения, использования и восполнения резервов  материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций в сельском поселении «Номоконовское»
В соответствии с п.23 ч.1 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ « Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом  от 28.11.2015 №357-ФЗ « О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» администрация сельского поселения «Номоконовское» постановляет:
1.Признать утратившим силу Постановление администрации сельского поселения «Номоконовское» от 29.03.2011 года № 13 « О порядке создания, хранения, использования и восполнения резервов  материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций в сельском поселении «Номоконовское»
2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в соответствии с Уставом сельского поселения «Номоконовское»

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования)
Глава сельского поселения

«Номоконовское»                                                         А.С.Номоконов